



P974 - 577 Półka do regału 577 RM Gastro

Producent: RM Gastro

Nr referencyjny: 00001617

Cechy produktu

Szerokość (mm): 974

Nośność (kg): 210

Kod producenta: P974 - 577

``html

Poszukujesz solidnego i funkcjonalnego rozwiązania do organizacji przestrzeni magazynowej w Twojej gastronomicznej placówce? Zarządzanie zapasami w intensywnie działającej kuchni czy restauracji wymaga precyzji i efektywności. Nieodpowiednio dobrane wyposażenie może generować straty czasu i utrudniać płynny proces pracy. Dlatego kluczowe jest inwestowanie w trwałe, wytrzymałe i dobrze zaprojektowane systemy magazynowania.

Optymalizacja przestrzeni magazynowej - klucz do sukcesu

Właściwe zagospodarowanie przestrzeni to podstawa efektywnej pracy w każdej kuchni. Zbyt mała ilość miejsca do przechowywania może prowadzić do bałaganu, utrudniając dostęp do niezbędnych produktów. Z kolei niewykorzystany potencjał magazynowy generuje niepotrzebne koszty. Nasze półki magazynowe zaprojektowano z myślą o optymalizacji przestrzeni i zapewnieniu maksymalnej funkcjonalności.

Półka o dużej nośności - idealna do intensywnego użytku

Prezentowany model wyróżnia się solidną konstrukcją, zaprojektowaną specjalnie z myślą o specyficznych wymogach gastronomii. Wykonana z wysokiej jakości materiałów, gwarantuje trwałość i odporność na intensywne użytkowanie, a jej wysoka nośność, wynosząca aż 210 kg, pozwala na przechowywanie nawet ciężkich produktów, takich jak worki z mąką, cukrem czy pojemniki z przyprawami.

Szerokość 974 mm daje wystarczająco dużo miejsca na efektywne rozmieszczenie różnego rodzaju towarów. Dzięki temu, z łatwością zorganizujesz nawet najbardziej zróżnicowany asortyment, od opakowań jednorazowego użytku po zapasy składników spożywczych.

Proste i szybkie montowanie - oszczędność czasu i pieniędzy

Wiemy, że czas w gastronomii jest na wagę złota. Dlatego zadaliśmy o to, aby montaż półki był szybki i intuicyjny. Kompatybilna z systemem regałów RM Gastro 577, perfekcyjnie integruje się z istniejącą infrastrukturą, minimalizując czas poświęcony na instalację i uruchomienie.

Dane techniczne:

- **Kod producenta:** P974 - 577
- **Szerokość:** 974 mm
- **Nośność:** 210 kg
- **Kompatybilność:** Regały RM Gastro 577

Inwestycja w półkę P974 - 577 to inwestycja w efektywne i uporządkowane magazynowanie, co przekłada się na lepszą organizację pracy, oszczędność czasu i wyższą jakość obsługi klienta. Zapobiega także stratom wynikającym z nieporządku i braku dostępu do potrzebnych produktów. Wybierz jakość i funkcjonalność – wybierz nasze półki magazynowe.

...